
LICITACIÓN PÚBLICA

Nº
NUMERO DEL

PROCESO
OBJETO DEL PROCESO

APROBACION DEL
EXPEDIENTE

DESIGNACION 
DEL COMITÉ

APROBACION DE
LAS BASES

VALOR
REFERENCIAL

S/.
CONVOCATORIA

BUENA
PRO

RAZON SOCIAL RUC
MONTO

ADJUDICADO
S/.

OBSERVACION

1

LP-CLÁSICO-1-2015-
UNAP-1

PRIMERA 
CONVOCATORIA

CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE 
VIVERES FRESCOS Y SECOS PARA EL 

COMEDOR UNIVERSITARIO DE LA 
UNAP

Resolución Jefatural
N° 116-2015-J-OGA-UNAP

15/07/2015

Resolución Jefatural
N° 117-2015-J-OGA-UNAP

15/07/2015

Resolución Jefatural
N° 124-2015-J-OGA-UNAP

05/08/2015
503.999,10             06/08/2015 10/09/2015

CESAR AUGUSTO 
CÁCERES HIDALGO
"COMERCIAL LESLY"

LOTE I, II, II y IV

10052198459                  408.420,30    BUENA PRO 
CONSENTIDO 

JULIO  -  AGOSTO  -  SETIEMBRE

DATOS DEL POSTOR GANADOR

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
OFICINA EJECUTIVA DE ABASTECIMIENTO

ÓRGANO ENCARGADO DE CONTRATACIONES DE LA UNAP

III  TRIMESTRE  AÑO  2015


	AMC
	ADS
	CP
	LP

